
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/318/2017 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/305/2017 z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jerzmanowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.2017.1875 t.j.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r, o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.2016.1610 t.j.) Rada Gminy 

Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Jerzmanowa Nr XLV/305/2017 z dnia 15 listopada 2017 r. w załączniku  

do uchwały § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 6. Lokale  mieszkalne oddawane są w najem na czas nieoznaczony, chyba że zawarcia umowy 

na czas oznaczony żąda lokator.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5536


		2017-12-22T13:33:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




